Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretário de esportes, solicitando melhorias no

campo de futebol do bairro Jardim Eloyna.

1111111111111111111
Protocolo: 0003159/2014

24/11/2014 - 14:23:16
REQ Requerimento 2425/2014
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

i

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
SECRETÁRIO DE ESPORTES. SOLICITANDO MELHORIAS NO
CAMPO DE FUTEBOL DO BAIRRO JARDIM ELOYNA.

APROVA DO
â 2'4  NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que os moradores reclamam do local estar abandonado;

Considerando que não há caseiro nem alguém responsável, e o local está sendo depredado por

vândalos; •
Considerando que os moradores reclamam não conseguir utilizar o espaço pelo estado de má

conservação que se encontram,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao

secretário de esportes, solicitando melhorias no campo de futebol do bairro Jardim Eloyna.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de novembro de 2014.

Vere iàá Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2